
Navn Født Nål Tid Dato Disciplin

Daniel Christian 1998 Guld med Sløjfe 01:58.29 26-04-2014 200m Frisvømning

Philip Greve 1998 Guld med Sløjfe 00:58.58 30-05-2014 100m Medley

Philip Greve 1998 Guld 2 00:55.07 03-07-2013 100m Frisvømning

Annelouise Dolleris 1995 Sølv Delfin med Sløjfe 01:08.78 05-04-2014 100m Medley

Christian Sejr Aagaard 1998 Sølv Delfin med Sløjfe 01:04.25 02-07-2013 100m Butterfly

Emilie Buurgaard Westh 1999 Sølv Delfin med Sløjfe 00:31.88 30-08-2013 50m Butterfly

Lasse Kriegel Skovrup 1998 Sølv Delfin med Sløjfe 00:33.57 28-02-2014 50m Brystsvømning

Thomas Bech 1998 Sølv Delfin med Sløjfe 01:05.22 31-08-2013 100m Medley

Lasse Kriegel Skovrup 1998 Sølv Delfin 2 02:02.89 18-01-2014 200m Frisvømning

Sara Krell Refn 1999 Sølv Delfin 2 01:14.76 31-08-2013 100m Medley

Sebastian Langhorn 1998 Sølv Delfin 2 00:27.76 31-08-2013 50m Butterfly

Thomas Bech 1998 Sølv Delfin 2 00:28.28 30-08-2013 50m Butterfly

Magnus Grundesen 1998 Sølv Delfin 00:59.07 27-04-2014 100m Frisvømning

Sara Krell Refn 1999 Sølv Delfin 02:38.85 01-07-2013 200m Rygsvømning

Sebastian Langhorn 1998 Sølv Delfin 00:25.96 31-08-2013 50m Frisvømning

Thomas Bech 1998 Sølv Delfin 00:58.66 01-07-2013 100m Frisvømning

Annelouise Dolleris 1995 Sølv med Sløjfe 01:08.78 05-04-2014 100m Medley

Carolina Sahl Rasmussen 2001 Sølv med Sløjfe 02:54.98 15-06-2014 200m Medley

Kathrine Pii Frederiksen 2000 Sølv med Sløjfe 05:27.19 21-09-2013 400m Frisvømning

Magnus Grundesen 1998 Sølv med Sløjfe 01:10.86 22-09-2013 100m Rygsvømning

Malthe Letting 2001 Sølv med Sløjfe 02:40.92 17-11-2013 200m Medley

Sara Krell Refn 1999 Sølv med Sløjfe 01:14.76 31-08-2013 100m Medley

Sebastian Langhorn 1998 Sølv med Sløjfe 02:20.84 22-09-2013 200m Medley

Stine Saaby Schmidt 2002 Sølv med Sløjfe 02:41.98 03-05-2014 200m Rygsvømning

Carolina Sahl Rasmussen 2001 Sølv 2 01:12.26 01-06-2014 100m Frisvømning

Kathrine Pii Frederiksen 2000 Sølv 2 01:21.57 31-08-2013 100m Medley

Sebastian Langhorn 1998 Sølv 2 02:06.30 21-09-2013 200m Frisvømning

Stine Saaby Schmidt 2002 Sølv 2 03:03.36 23-06-2013 200m Medley

Carolina Sahl Rasmussen 2001 Sølv 01:28.31 02-02-2014 100m Brystsvømning

Mads-Emil Gabelgaard 1999 Sølv 01:03.18 02-11-2013 100m Frisvømning

Sebastian Langhorn 1998 Sølv 01:02.51 21-09-2013 100m Butterfly

Anders Christian Damgaard 2000 Bronze Delfin med Sløjfe 01:15.54 31-08-2013 100m Frisvømning

Annelouise Dolleris 1995 Bronze Delfin med Sløjfe 01:08.78 05-04-2014 100m Medley

Kathrine Pii Frederiksen 2000 Bronze Delfin med Sløjfe 01:21.57 31-08-2013 100m Medley

Mads-Emil Gabelgaard 1999 Bronze Delfin med Sløjfe 01:03.18 02-11-2013 100m Frisvømning

Sebastian Langhorn 1998 Bronze Delfin med Sløjfe 02:20.84 22-09-2013 200m Medley

Mads-Emil Gabelgaard 1999 Bronze Delfin 2 02:50.28 22-09-2013 200m Medley

Mia Krüger 2002 Bronze Delfin 2 01:29.82 02-02-2014 100m Medley

Mads-Emil Gabelgaard 1999 Bronze Delfin 01:28.48 22-09-2013 100m Brystsvømning

Annelouise Dolleris 1995 Bronze med Sløjfe 01:08.78 05-04-2014 100m Medley

Emma Sahl Rasmussen 2004 Bronze med Sløjfe 03:29.88 15-06-2014 200m Rygsvømning

Mads-Emil Gabelgaard 1999 Bronze med Sløjfe 01:21.67 02-11-2013 100m Rygsvømning

Viktor Nysøe Rehling 2001 Bronze med Sløjfe 01:35.15 02-11-2013 100m Medley

Emma Sahl Rasmussen 2004 Bronze 2 01:28.75 14-06-2014 100m Frisvømning

Johannes K. Larsen 2002 Bronze 2 01:23.22 23-03-2014 100m Frisvømning

Lasse Søndergaard 2001 Bronze 2 01:31.61 10-05-2014 100m Medley

Emma Sahl Rasmussen 2004 Bronze 01:39.65 14-06-2014 100m Medley

Frederik Jørgensen 2003 Bronze 01:21.63 01-06-2014 100m Frisvømning

Jacob Velschow Malmolin 2002 Bronze 01:43.93 10-05-2014 100m Brystsvømning

Johannes K. Larsen 2002 Bronze 01:32.10 02-02-2014 100m Rygsvømning

Lasse Søndergaard 2001 Bronze 01:21.37 22-09-2013 100m Frisvømning
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Dagmar Boeck 2004 Flipper 01:59.50 02-02-2014 100m Brystsvømning

David Cano Rosenvold 2001 Flipper 01:50.38 31-05-2014 100m Rygsvømning

Ethan Rollason 2003 Flipper 01:37.61 31-05-2014 100m Rygsvømning

Frederik Jørgensen 2003 Flipper 01:30.63 02-02-2014 100m Frisvømning

Jacob Velschow Malmolin 2002 Flipper 01:43.93 10-05-2014 100m Brystsvømning

Karoline K. Larsen 2004 Flipper 01:47.80 23-03-2014 100m Rygsvømning

Maja Damsgaard 2003 Flipper 01:33.38 27-04-2014 100m Frisvømning

Malte Færgemann Lau 2001 Flipper 01:43.47 31-05-2014 100m Rygsvømning

Maya Ehlers Hansen 2004 Flipper 01:48.82 31-05-2014 100m Rygsvømning

Naya Dige 2003 Flipper 01:41.40 23-03-2014 100m Frisvømning

William Steen Belling 2002 Flipper 01:38.96 25-01-2014 100m Frisvømning

Andreas Velschow Malmolin 2005 Talent 02:13.28 10-05-2014 100m Brystsvømning

Cecilie Daugaard Georgi 2004 Talent 02:23.88 02-02-2014 100m Brystsvømning

Dagmar Boeck 2004 Talent 01:59.50 02-02-2014 100m Brystsvømning

David Cano Rosenvold 2001 Talent 01:50.38 31-05-2014 100m Rygsvømning

Ethan Rollason 2003 Talent 02:07.72 02-02-2014 100m Brystsvømning

Frederik Jørgensen 2003 Talent 01:30.63 02-02-2014 100m Frisvømning

Jacob Velschow Malmolin 2002 Talent 01:43.93 10-05-2014 100m Brystsvømning

Malte Færgemann Lau 2001 Talent 01:43.47 31-05-2014 100m Rygsvømning

Maya Ehlers Hansen 2004 Talent 01:48.82 31-05-2014 100m Rygsvømning

Nana Kjeldsen 2004 Talent 02:26.09 10-05-2014 100m Brystsvømning

William Steen Belling 2002 Talent 01:38.96 25-01-2014 100m Frisvømning


